
MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY
zákazka podľa §9 ods.9 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon)

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa:
Úradný názov a sídlo: 
Adresa:
Krajina:
IČO:
Kontaktné miesto:

Kontaktná osoba:
Telefón:
e-mail:

Mestský úrad Fiľakovo 
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo 
Slovenská republika 
00316075
Mestský úrad Fiľakovo, 
Radničná 25 986 01 Fiľakovo 
Ing. árch. Erika Anderková 
047/4381001 (klapka 151) 
erika.anderkova@filakovo.sk

Názov predmetu zákazky:
Služby stavebného dozoru

Druh zákazky:

Kategória služby číslo:

Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti:

Hlavné miesto poskytovania služieb: 

NUTSkód:

Predpokladaná hodnota zákazky:

Služby

12

71315300-2 Služby stavebného dozoru

Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet 
zákazky. Nepovoľuje sa ponuka na časť zákazky. 
Nepovoľujú sa variantné riešenia.

Mesto Fiľakovo

SK032

5938.-€ bezDPH

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
0 4 7 /4 3 8 1 0 0 1  O T P B A N K A  0 0 3 1 6 0 7 5  2 0 2 1 1 1 5 0 5 2  www.filakovo.sk erika.anderkova@filakovo.sk
(klapka: 1 5 1 ) S L O V E N S K O , a.s.

č.ú .: 8 1 7 4 9 6 1 /5 2 0 0

mailto:erika.anderkova@filakovo.sk
http://www.filakovo.sk
mailto:erika.anderkova@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský ú rad  

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

Opis predmetu zákazky:
Predmetom zákazky sú služby súvisiace s výkonom stavebného dozoru projektu 
"„Efektivita ,progresívnosť a budúcnosť pod jednou strechou -  v škole 21.storočia 
: ZŠ s VJM- u l . Mládežnícka č.7 „Fiľakovo „ kód ITMS: Ešte nie je určený

kód NFP: 22110121715
Stavebné činnosti zahŕňajú výmenu výplní otvorov rekonštrukciu strechy .demontáž 
a montáž bleskozvodu, vnútorné povrchové úpravy stien /SO-01,02,/ modernizáciu 
osvetľovacej sústavy / SO-01,02,03,04.05,/ .odstránenie havarijného stavu strechy 
telocvične a montáž bleskozvodu /SO-03/ ,IT Interiérové vybavenie , SCH bezbariérový 
vstup do budovy .Výpočtová technika v budove „A„/SO-01 / .
Náplň práce :Stavebný dozor bude vykonávať svoju činnosť v zmysle stavebného zákona 
(zákon č. 50/1976 Zb. § 46b) v záujme dodržania všeobecných technických požiadaviek na 
výstavbu a podmienok rozhodnutí vydaných na uskutočnenie stavby. Sleduje spôsob 
a postup výstavby, kontroluje či postup výstavby zodpovedá schválenej PD a stavebnému 
povoleniu. Kontroluje vedenie stavebného denníka, vhodnosť použitia stavebných 
výrobkov a hmôt, dohliada na dodržiavanie stavebných postupov ,na odstraňovanie 
zistených nedostatkov a na skúšky použitých materiálov a konštrukcií. V prípade zistenia 
nedostatkov je povinný upozorniť na ich odstránenie a môže realizáciu stavebných prác aj 
zastaviť. Organizuje a vykonáva kontroly, zvoláva kontrolné dni min. lx  mesačne ale vždy 
pred plánovaným vystavením faktúr zo strany dodávateľa. Zastupuje investora a dohliada 
na to ,aby sa neprekračovali celkové náklady na realizáciu stavby, nepredlžovala sa lehota 
výstavby a aby sa nedochádzalo k zhoršovaniu parametrov stavby. S investorom 
a realizátorom stavby rieši technické otázky a informuje včas investora o akýchkoľvek 
plánovaných zmenách. Predkladá pravidelne fotodokumentáciu o stavebných prácach .Po 
dokončení stavby vypracuje všetky podklady potrebné na odovzdanie stavby a jej 
prevzatie. V podkladoch musia byť podchytené všetky zmeny ktoré boli odsúhlasené RO 
v rámci OP ROP a vykonané počas realizácie stavby. Po dokončení stavby na jej vyčistenie 
ako aj staveniska, zhromažďuje a odovzdá doklady potrebné ku kolaudačnému konaniu, 
zúčastňuje sa kolaudačného konania, dohliada na odstránenie prípadných nedorobkov a 
vád nebrániacich užívanieschopnosť objektu. Zabezpečí vydanie kolaudačného rozhodnutia 
pre investora/stavebníka/.

Stavebné práce budú vykonané na základe projektovej dokumentácie:

1.) „Efektivita ,progresívnosť a budúcnosť pod jednou strechou -  v škole 
21.storočia : ZŠ s VJM -ul. Mládežnícka č.7 „Fiľakovo „ z 06/2008 zodp. projektant: 
Ing. árch. Katarína Krížová , vypracoval Ing. Tibor Tóth

Stavebné práce : časť A: rekonštrukcia a modernizácia stavieb/SO-01,02,03/ 
časť B: modernizácia stavieb /SO-04,05/

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
0 4 7 /4 3 8 1 0 0 1  OTP BANKA 0 0 3 1 6 0 7 5  2 0 2 1 1 1 5 0 5 2  www.filakovo.sk erika.anderkova@filakovo.sk
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú .: 8 1 7 4 9 6 1 /5 2 0 0

http://www.filakovo.sk
mailto:erika.anderkova@filakovo.sk


MESTO FIĽAKOVO 
Mestský úrad 

Radničná 25 
986 01 FIĽAKOVO

Plánovaná doba vykonania stavebných prác je  od 04/2015 do 31.10.2015.

Stavebné práce budú financované z projejctu „Efektivita ,progresívnosť a budúcnosť pod 
jednou strechou -  v škole 21.storočia : ZS s VJM- ul. Mládežnícka č.7 „Fiľakovo „ . 
Kód N FP: 22110121715

Lehota na predkladanie ponúk: do 30.01.2015 vrátane
Ponuky môžu byť doručené poštou, osobne na vyššie uvedenú adresu, alebo v elektronickej 
podobe na vyššie uvedenú e-mailovú adresu v lehote na predkladanie ponúk.

Podmienky účasti:
- osvedčenie o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti na stavebný dozor
- oprávnenie na výkon predmetnej činnosti (výpis z OR, ŽR a pod.)
- odborný životopis

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:
Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena s DPH za predmet zákazky .Ak 
uchádzač nie je platiteľom DPH, vo svojej ponuke na to upozorní.

Podmienky týkajúce sa zmluvy:
Zmluva o poskytnutí služieb.
V prípade, že verejný obstarávateľ neuzatvorí zmluvu s RO ROP alebo úspešným 
uchádzačom na realizáciu stavebných prác po ukončení YO na stavebné práce, verejný 
obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť zmluvu o poskytovaní služieb s úspešným 
uchádzačom na zákazku uvedenú v tejto výzve.

Dátum zverejnenia tejto výzvy v profile verejného obstarávateľa na www.filakovo.sk:
22.01.2015

Lehota viazanosti ponúk:
Verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom zmluvu v lehote viazanosti ponúk po 
podpísaní zmluvy s RO ROP. Lehota viazanosti ponúk uplynie dňom: 31.04.2015.

Vypracoval: Ing. Kovács Július La

Igr. Agócs Attila, PhD. 
primátor mesta Fiľakovo

Telefón/fax Bankové spojenie IČO DIČ Web stránka e-mail
047/4381001 OTP BANKA 00316075 2021115052 www.filakovo.sk erika.anderkova@fílakovo.sk
(klapka: 151) SLOVENSKO, a.s.

č.ú.: 8174961/5200

http://www.filakovo.sk
http://www.filakovo.sk

